

PROTOKÓŁ NR XXIX.2021
z przebiegu XXIX sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego
w dniu 29 kwietnia 2021 r.

XXIX sesja Rady Powiatu to sesja zdalna..

W obradach sesji uczestniczyło 16 radnych (nieobecna usprawiedliwiona: Gabriela Maciejewska, Beata Zawada, Tadeusz Cygański). Elektroniczna lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu nr XXIX.2021 . Liczba radnych stanowi kworum zdolne do przyjmowania prawomocnych uchwał.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli Starosta, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik, Dyrektor PUP i Zastępca Komendanta Policji.

Ad 1.

Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 11⁰⁵ otworzył XXIX sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego witając wszystkich zgromadzonych.

Ad 2.

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad oraz niezbędne materiały i projekty uchwał , do zmian w WPF i budżecie zarząd złożył autopoprawki, które też zostały radnym przesłane..

Porządek obrad o poniższej treści Rada przyjęła 16 głosami „ZA”.

Porządek obrad:

1. Otwarcie XXIX Sesji Rady Powiatu.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie Protokołu nr XXVII.2021 i XXVIII.2021.
4. Informacja Starosty o działaniach Zarządu w okresie międzysesyjnym.
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych oraz informacja o udzielonych odpowiedziach na interpelacje i zapytania.
7. Wolne wnioski.
8. Informacje na temat stanu i struktury osób bezrobotnych w powiecie zielonogórskim w 2020 roku oraz realizowane działania.
9. Informacja Roczna za 2020 r. Komendanta Miejskiego Policji w Zielonej Górze.
10. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) wieloletniej prognozy finansowej powiatu lata, (druk 197);
 - 2) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, (druk 198);
 - 3) zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, (druk 199);
11. Odpowiedzi na wolne wnioski.
12. Zamknięcie XXIX Sesji Rady Powiatu.

Ad 3.

Projekty Protokołów są dostępne na stronie internetowej BIP powiatu zielonogórskiego w zakładce Rada Powiatu, a papierowej wersji wyłożony przed sesją. Przypominam również o możliwości wniesienia uwag do projektu protokołu do biura rady przed dniem sesji.

Nikt nie wniósł uwag głosowanie nad przyjęciem Protokołów z XXVII.2021 i XXVIII.2021 sesji.

Protokoły przyjęte jednogłośnie.

Ad 4.

Krzysztof Romankiewicz przedstawił informację uzupełniającą: „Odbył się Konwent starostów powiatów województwa lubuskiego. Wcześniej spotkałem się ze starostą żarskim i starostą międzyrzeckim. Rozmawialiśmy na temat podziału środków z urzędu marszałkowskiego. Została powołana Lubuska Rada Samorządowa przy marszałek województwa lubuskiego i ta Lubuska Rada samorządowa składająca się z samorządów powiatowych, gminnych i Samorządu województwa jest ciałem doradczym również przy podziale środków. Było 6 milionów złotych do podziału, które przekazał samorząd województwa na szpitale. Był problem w jaki sposób podzielić. Tych pieniędzy fizycznie jeszcze nie ma, ale zostało podzielone w ten sposób, że każdy szpital otrzyma po 500.000 zł. z przeznaczeniem na zakupy środków medycznych. Problemem było to, że część szpitali jest prywatnych, część jest własnością samorządów. Na pewno jest po równo czy sprawiedliwie to można byłoby dyskutować? Również odbyło się spotkanie Związku Powiatów Lubuskich dotyczące dużego programu geodezyjnego, który jest realizowany. Posiedzenie odbyło się ze względu na to, że pieniądze jeszcze nie wpłynęły z Urzędu Marszałkowskiego w odpowiednim terminie a były już płatności. W związku z tym były potrzebne przesunięcia. Projekt jest realizowany zgodnie z harmonogramem. Myślę, że nie będzie żadnych problemów. Odbyło się spotkanie z panią wojewódzką konserwator zabytków dotyczącą wniosków i zezwoleń związanych z inwestycjami na Al. Niepodległości 15 i w Kruszynie czyli przenosinami Powiatowego Urzędu Pracy i poradni psychologiczno-pedagogicznej. Chciałbym państwa poinformować o 3 rzeczach związanych z drogami, a mianowicie nie otrzymaliśmy środków z programu na realizację zadania na drodze w Starym Kramsku i w tej sprawie spotkałem się również ze starostą Tadeuszem Pająkiem z wicemarszałkiem województwa lubuskiego, Stanisławem Tomczyszynem. Rozmawialiśmy o złożonym przez nas odwołaniu od decyzji. Mamy gwarancję, że z oszczędności, które będą powinniśmy dostać pieniądze na realizację tego zadania. Myślę, że będzie to w niedługim czasie. Chcę poinformować, że otrzymaliśmy pieniądze na inwestycje pod nazwą Radomia, na odcinek Orzewo, dofinansowanie w wysokości 2.036.000 zł jest 70% dofinansowania i druga droga, na którą otrzymaliśmy pieniądze to jest zadanie pod nazwą droga Buków-Krężoły. Ona jest podzielona na 3 etapy. Otrzymaliśmy na I i na III etap, również dofinansowanie w wysokości 70%. Nie

otrzymaliśmy na II etap, ale jesteśmy po rozmowach z Urzędem Wojewódzkim i najprawdopodobniej na drugi etap będą przekazywane środki z oszczędności przetargowych. Jesteśmy gotowi do podpisania umowy z wojewodą, na rozpoczęcie całej procedury przetargowej i realizację zadań zarówno w Drzonowie jak i Bukowie. Na terenie powiatu Zielonogórskiego mamy w tej chwili już zaszczepionych granicach 37% społeczeństwa. Jest to duży wskaźnik, najwięcej zaszczepionych mieszkańców na terenie województwa lubuskiego. Spotykałem się kilkakrotnie z dyrektorem oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia. Powstaje w Nowogrodzie Bobrzańskim masowy punkt szczepień. Natomiast dodatkowo, ekstra taki punkt, choć się nie nazywa masowy, ale jest w Sulechowie. Mamy tutaj zapewnienie, że będzie otrzymywał około 2,5 tysiąca szczepionek tygodniowo. Mam nadzieję, że w maju będziemy mogli mówić, że będzie można się szczepić już bez jakiegokolwiek zapisywania. W tej chwili bardzo mocno czekamy, żeby zwolnić szpital w Sulechowie z obowiązku pełnienia zadania jako covidowego, jest na to ogromna szansa, że w niedługim czasie. Trudno powiedzieć czy to będzie tydzień, czy to będzie za 10 dni i szpital sulechowski wróci już do normalnego funkcjonowania. Są pierwsze dane tegoroczne i sytuacja finansowa szpitala w Sulechowie całkiem dobrze się kształtuje. Po 3 miesiącach jest 439.000 zł zysku netto, bez amortyzacji. Wygląda na to, że tendencja taka, że szpital wyszedł już na prostą i utrzymuje się. Natomiast jeżeli chodzi o szpital w Wojnowie to staje się powoli szpitalem walki z covidem. Obecnie przebywa ósemka dzieciaków. Wzrosła wycena osobodnia ze 126 zł, o prawie 50% . W szpitalu jest też punkt szczepień.”

Adam Jaskulski: „Usłyszeliśmy szereg bardzo dobrych wiadomości, gratuluję pozyskania pieniędzy przez powiat zielonogórski. Mam takie pytanie, czy ktoś ze starostwa mógłby się skontaktować z sołtys Radomii w kwestii połamanych drzew wzdłuż drogi i możliwości pozyskania tych drzew w zamian za prace związane z ich usunięciem. Moje gratulacje i uciecha z wiadomości związanych z coraz lepszą sytuacją, covidową w naszym powiecie. 27 kwietnia odbyło się spotkanie z mieszkańcami Świdnicy przy myjni, czy Pan starosta mógłby na ten temat powiedzieć, a potem będę miał jeszcze pytanie odnośnie Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego do członka zarządu, Mirosława Andrasiak. Najpierw proszę starostę o przybliżenie sprawy spotkania przy myjni.”

Ryszard Górnicki: „Panie starosto, 2 pytania odnośnie ul. Łochowskiej czy plac budowy został oddany? Ja tam za bardzo ruchów nie widzę. Chciałbym się dowiedzieć, od kiedy i do kiedy jest termin realizacji tej inwestycji, tego remontu, a drugie, troszkę szersze, ponieważ na ostatniej sesji mówił Pan, że Uniwersytet Zielonogórski planuje otworzyć szkołę ponadgimnazjalną w Sulechowie, że są problemy i tak dalej. Ja mam taką uwagę, taką propozycję, znam w Polsce uczelnie, które mają patronaty nad liceami ogólnokształcącym. Myślę, że można byłoby takim patronatem objąć nasze liceum, dogadać się z Uniwersytetem Zielonogórskim. Myślę, że wyprzedzi i może ostudził zapędy na tworzenie drugiego liceum tak małej miejscowości i na szkodę obecnego

liceum. Przypadek, współpracy liceum ze szkołą wyższą mam w swoim pierwszym ogólniaku w Sokołowie Podlaskim, tam patronat ma Szkoła Główna Handlowa. Jest to 100 km od tej uczelni, a jednak takie patronaty zdałem egzamin i dużo bardzo absolwentów do Szkoły Głównej Handlowej z tego ogólniaka udaje się. Myślę, że byłaby to obopólna korzyść i dla ogólniaka naszego i dla UZ.”

Adam Jaskulski: „do Mirosława Andrasiaka, członka zarządu: 13 kwietnia uczestniczył w spotkaniu zarządu Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego. Pytanie dotyczy, czy inaczej związane jest z wątpliwościami, jakie artykułowane były na ostatniej sesji Rady Gminy Świdnica. Chciałbym się dowiedzieć, dopytać, jak to wygląda. Całokształt tej sytuacji w ocenie starostwa. Poza tym co z petycją mieszkańców wsi Słone, o której to petycji mówiłem na ostatniej sesji naszej powiatowej? Czy poszła odpowiedź? Jeżeli tak, to dlaczego nie są stosowane przepisy kodeksu postępowania administracyjnego, czyli pytanie konkretne, dlaczego to odpowiedź nie dotarła również do mnie? Jeżeli poszło, to pismo, chciałbym również otrzymać do wiadomości.”

Edwin Łazicki przypomniał, iż jest punkt 7, w którym są poruszane sprawy bieżące.

Krzysztof Romankiewicz: „myślę, że nie ma żadnego problemu, żebyśmy z panią sołtys się spotkali i porozmawiali na temat tych drzew. Natomiast jeżeli chodzi o spotkanie z mieszkańcami przy myjni, to skutek protestów mieszkańców, część mieszkańców nie chce w ogóle tej myjni. Spotkałem się z wójtem i spotkałem się z właścicielem tej myjni. Na dzień dzisiejszy czekamy na kolejną opinię Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w sprawie przekraczania czy nieprzekraczania norm. Właściciel obiecał pewne inwestycje poczynić w tym zakresie. Niemniej jednak na dzień dzisiejszy jesteśmy na tym etapie, że musimy oficjalne stanowisko zająć i zajmiemy po informacji, którą otrzymamy przede wszystkim z Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Próbuje uczestniczyć w rozwiązaniu tego problemu. Czy jest możliwość, padały takie pytania, czy jest możliwość w ogóle przeniesienia tej inwestycji? Raczej nie, bo właściciel po prostu nie widzi takiej możliwości. Natomiast jeżeli chodzi o pytania Ryszarda Górnickiego to zwracaliśmy się z różnymi propozycjami, łącznie z tym, żeby Uniwersytet Zielonogórski zaistniał na terenie Sulechowa, również jako partner, jako podmiot, który współpracuje, uczestniczy w życiu liceum. Na dzień dzisiejszy to przede wszystkim celem głównym dla uniwersytetu jest zagospodarowanie obiektów, które są w Sulechowie i tutaj Uniwersytet chce w sposób ewidentny wykorzystać te obiekty, które dzisiaj stoją puste. Na dzień dzisiejszy liceum nie jest zarejestrowane i nie został złożony wniosek o rejestrację szkoły do starostwa. W związku z tym nie możemy powiedzieć, że to liceum jest, że ono funkcjonuje, bo jego po prostu nie ma. Nie ma możliwości, żeby teraz rozpoczęli działalność. Jeśli chodzi o ulicę Łochowską to plac budowy został przekazany. Termin umowy jest do końca sierpnia, natomiast firma chciałaby to skończyć na przełomie czerwca i lipca. W tej

chwili trwają prace przygotowawcze, pomiary geodezyjne, wysokości chodnika. Zagrożenie niedotrzymania terminów nie ma. Są spotkania też z firmami, które się mieszczą przy ulicy Łochowskiej, żeby ustalać wjazdy i wyjazdy, czy podniesienie krawężników.”

Ryszard Górnicki: „Wystarczyło mi, że jest ruch jakiś, bo ja myślałem, że jest martwy okres”.

Mirosław Andrasiak: „Mostek jest zrobiony. Odnośnie związku powiatowego sytuacja jest trochę skomplikowana, dlatego, że w Gminie Świdnica jest komisarz, który nie do końca akceptuje taki tok postępowania, jaki wcześniej był realizowany, bo to gmina Świdnica była, jakby motorem związku i komunikacji miejskiej. Uznają, że to jest bardzo potrzebne dla mieszkańców i przekazała swój majątek dla komunikacji powiatowej. Natomiast komisarz w tej chwili dużo rzeczy kwestionuje, sprawa wyjaśni się, nabierze tempa po wyborach, które najprawdopodobniej odbędą się w czerwcu. Odnośnie petycji, nie pamiętam w tej chwili czy została już odpowiedź udzielona, sprawdzę, oddzwonię i poinformuję, jak ta sytuacja wygląda.”

Adam Jaskulski: „chciałem tylko by dobry zwyczaj był dochowany, już nie mówiąc o kpa, nakazuje udzielić odpowiedzi również stronie, do której dane pismo czy dany postulat trafia.”

Ad 5 .

Przewodniczący Rady w ostatnim miesiącu pełnił dyżury w biurze Rady, brał udział w imieniu rady w posiedzeniach Zarządu. Zarząd obradował zdalnie i stacjonarnie. Spotykał się z dyrektorem szpitala. Szpital w Sulechowie coraz lepiej funkcjonuje w obecnych warunkach. Spotkał się również z dyrektorami placówek oświatowych, z dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego wraz z naczelnik, Ireną Podsiadły. Spotkanie dotyczyło zagospodarowania dzieci, które do tej pory mieszkały w internacie. Dokonał wizji Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Armii Krajowej po kapitalnym remoncie. Szkoła zyskała bardzo dużo.

Ad 6.

W bieżącym okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja.

Aleksandra Szubert odczytała zapytanie w sprawie napraw dróg na terenie gmin Bojadła i Trzebiechów.

Ad 7.

Aleksandra Szubert: „ze sprawozdania wynika, że odbył Pan Starosta rozmowę z dyrektorem centrum obsługi placówek opiekuńczo wychowawczych w Klenicy. Chciałabym się zapytać jak sobie radzą te jednostki, czy z powodu pandemii nastąpiły negatywne skutki. Ogólnie o sytuację taką kilka słów bym prosiła. Tak, dziękuję bardzo, bardzo.”

Alicja Szulcik: „ostatnio byłam na sesji Rady Miejskiej w Kargowej i mówiono o miejscach parkingowych przy szpitalu rehabilitacyjnym. Wojnowie Jak wygląda sprawa? Czy jesteście trwają rozmowy, czy zapadły ustalenia?”

Dziękuję Aleksandrze Szubert za poruszenie sprawy napraw dróg, właśnie też mi mówili mieszkańcy.”

Danuta Pyrtko: „ustępują obostrzenia i oczywiście pandemia. Dlatego też Komisja Rozwoju Gospodarczego chciałaby wznowić wizje lokalne dróg naszych gminach. podam taki przewidywany termin po 15 maja, 19 maja, środa. Chcielibyśmy odwiedzić w Gminę Świdnica oraz Milsko-Dąbrowa w Gminie Zabór. Termin ten jest przewidywany, będę kontaktowała się z członkami Komisji Rozwoju Gospodarczego telefonicznie, z Mirosławem Andrasiakiem i dyrektorem powiatowego zarządu dróg i ustalimy dogodny termin. Jeszcze chciałabym prosić pozostałych radnych o ewentualne sugestie. Aleksandra Szubert odpowiedziała, co rozważyć może komisja. Jakie ewentualnie drogi, by trzeba było zobaczyć, żeby była możliwość. Mam nadzieję, że może w czerwcu Komisja już stacjonarnie będzie mogła się spotkać i rozpatrzyć jakimi kryteriami się sugerować. Przygotować kalendarz inwestycyjny. Powiem. gwoli przypomnienia, 8 marca wizje lokalne były przeprowadzone w gminie Nowogród Bobrzański i Gminie Sulechów. Była to droga Krężoły-Buków. Oczywiście to już jest w tej chwili nieaktualne, dlatego, że jak przed chwilą starosta powiedział droga otrzymała środki zewnętrzne. Obejrzeliśmy również drogę w Łęgowie. Będziemy dalej pracować i będę informować o wizjach.”

Aleksandra Szubert: „chciałabym się odnieść do tego co powiedziała przewodnicząca Komisji Rozwoju i Bezpieczeństwa, że będę wdzięczna, jeśli ta wizja lokalna również zostanie przeprowadzona na drogach, o których wspomniałam.”

Ad 8.

Informacje na temat stanu i struktury osób bezrobotnych w powiecie zielonogórskim w 2020 roku oraz realizowane działania została omówiona na posiedzeniu Komisji. Informacja przyjęta jednogłośnie.

Ad 9.

Informacja Roczna za 2020 r. Komendanta Miejskiego Policji w Zielonej Górze również omówiona na posiedzeniu komisji.

Alicja Szulcik zapytała o incydenty, przypadki dyskryminacji osób LGBT, czy osoby takie potrzebują pomocy, ze szczególnym uwzględnieniem Kargowej.

Komendant poinformował, że takich wypadków jest bardzo mało i nie są spektakularne.

Ad 10.

Przewodniczący przypomniał, że komisje omówiły i pozytywnie zaopiniowały materiały sesyjne.

1) Skarbnik omówiła autopoprawki.

Uchwałę Nr XXIX.196.2021 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu Rada podjęła jednogłośnie.

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	nieobecny		
5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	X		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTRKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	nieobecna		

2) Uchwałę Nr XXIX.197.2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Rada podjęła jednogłośnie.

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	nieobecny		
5)	GĘBICKI Jacek	X		

6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	X		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	nieobecna		

- 3) Adam Jaskulski poinformował, iż po raz pierwszy zgłasza za strategią. Uchwałę Nr XXVIII.195.2021 w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022” podjęto jednogłośnie.

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMA Ł SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	nieobecny		
5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	X		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		

12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTRKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZULCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	nieobecna		

Ad 9.

Krzysztof Romankiewicz: „Szpital rehabilitacyjny w Wojnowie - odbyło się spotkanie w sprawie, tak szumnie nazwanego parkingu. Natomiast w sprawie pobocza przy drodze i płocie naszego środkach zostało ustalone, że prawdopodobnie przesuniemy trochę głębiej i plac to jeszcze nie wiadomo. Na pewno teren zostanie zwiększony. Natomiast czy to będzie parking z prawdziwego zdarzenia czy plac to jeszcze nie wiadomo. No pewnie będzie więcej miejsca, żeby zaparkować. Warte zastanowienia jest, żeby ten płot zlikwidować, wygląda dość paskudnie, łącznie z drutem kolczastym na wierzchu na pewno brzydko wygląda, ale będzie to zrobione.”

Alicja Szulcik: „bardzo dziękuję, tam przyjeżdża coraz więcej ludzi. Jest plaża zrobiona i brakuje miejsca do parkowania. Dziękujemy bardzo w imieniu mieszkańców Kargowej i turystów.”

Krzysztof Romankiewicz: „Chyba będziemy mieli trochę spokoju. Wojnowie z mężczyzną, który tam bez przerwy straszył, a ostatnio krzyczał, że będzie bomby podkładał. Nie ma jego na miejscu. Tak jest, nie jest też spokój. Mówiąc o tym, o jakimś tam takim zdarzeniu będą. Natomiast jeżeli chodzi o kwestie poruszane przez radną Aleksandrę Szubert to na pograniczu tych 3 gmin będą robione te drogi na tyle, na ile możemy w tej chwili sobie pozwolić, będą one łatanie. Mam nadzieję, że komisja dokona wizji we wszystkich gminach i będzie można rozmawiać o szerszym zakresie, na temat planów, kolejności prac.”

Ad 5.

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIX Sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 12¹⁵.

Protokolant

Jolanta Drygas

Przewodniczący
Rady Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki